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_ Numero Proveedor

Detalle de pagos por rubros

Cuenta

Descripcion

800.840.846.030.001. Subsidio y Asistencia Social a Personal y Familias del Sector Privado

30085 SECRETARIA DE ACCION SOCIAL 2113
30128 GONZALEZ SCHMIDKE, LIZ DEVORA 2113
30149 SECRETARIA DE ACCION SOCIAL 2113
30197 SECRETARIA DE ACCION SOCIAL 2113
30208 GONZALEZ SCHMIDKE, LIZ DEVORA 2113
30210 SECRETARIA DE ACCION SOCIAL 2113
30214 SECRETARIA DE ACCION SOCIAL 2113

30358 CODENI MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO 2113
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____ Total por Programa:
Total General:

t .
intendente municipal

To

2.000.000
500.000
2.000.000
2.000.000
500.000
2.000.000
2.000.000
500.000



